
No.789 2019年7月17日

お問合せ先 TEL： 0800-100-3215 担当：前田

上記以外の休業日は

弊社ホームページ「店舗のご案内」 http://www.3215.co.jp/shop/にて

ご確認くださいますようお願いいたします。

夏期休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社 各店舗の夏期休業日を下記の通りとさせていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

店舗 休業日

本社・お客様サポートセンター
8/11(日)～8/12(月)

8/14(水)～8/18(日)

立命館衣笠店

8/11(日)～8/18(日)京都産業大学正門前店 神山学生サロン

北山店

御所西烏丸店 御所西烏丸サロン 8/11(日)～8/16(金)


